
ZARZĄDZENIE NR 34/2016 
 

Dyrektora Śląskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Częstochowie 

z dnia 20 grudnia 2016 roku 

 

w sprawie zbycia środków trwałych 

 

Na podstawie art.8 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 22 października 2004r. o jednostkach 

doradztwa rolniczego,(Dz.U. z 2016r. poz.356 i poz. 1176)  

 

zarządza się, co następuje. 

 

§ 1 

Przeznacza się do zbycia następujący środki trwałe: 

 

1/ samochód marki Chevrolet Epica  

numer rejestracyjny SC 84326 

rok produkcji 05.12.2006 

wartość w.g wyceny rzeczoznawcy: 10 000 zł 

wartość księgowa: całkowicie zamortyzowana,  

 

2/ samochód marki Chevrolet Aveo  

numer rejestracyjny SC 63791 

rok produkcji 09.12.200 

wartość w.g wyceny rzeczoznawcy: 5 000 zł 

wartość księgowa: całkowicie zamortyzowana. 

 

Wyżej wymienione środki trwałe przeznacza się do zbycia z powodu złego stanu 

technicznego oraz brakiem opłacalności dalszych remontów i na podstawie zgody uzyskanej 

od Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi Krzysztofa Jurgiela  

    § 2 

Zbycia w/w samochodu należy dokonać poprzez przetarg publiczny ustny w formie licytacji, 

zgodnie z regulaminem stanowiący załącznik nr 2. 

      § 3 

Szczegółowe zasady zbycia mienia w ramach przetargu publicznego w formie licytacji ustnej 

stanowi załącznik nr 1. 

      § 4 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Komisji w składzie: 

 

1. Tomasz Pucek – Przewodniczący 

2. Tomasz Małolepszy – Członek 

3. Bartosz Rożniewski – Członek. 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

………..……….…… 
          Dyr. Jednostki.  


